1. Raportimi Javor per perludhen derl 17 Qershor 2019

Raporti | Dyte javor I ndérmjetém | monitorimit

Monltorues/Eksperti financiar: Arjana Regl
Zgjedhiet: Zgjedhjet Vendore 3¢ Qershor 201G
Fartia/subjekti elektaral: Partia Personat me Afesi te Kufizuar

Rajoni dhefose bashkia té monitoruara:  Pogradec

Shkeljet e mundiéshme té identifikuara té detyrimeve ligjore té fushatés zgjedhore

Zyrat elektorale

Muk verehen shkelje te delyrimeve ligjore te fushatas zgjedhore,

Mga verifiklml ne vend,por edhe nga Komunikimi me kryetarin e Partlse se Personave me Aftest te Kufizuar, Dega Pogradec Z.Fatrmir
Hoxha,ger shkak te mungeses se fondewe, rga ana e Partise se Personave me Aftesi te Kufizear edhe per giate javes se dyte te
menitorimit,nuk eshte hapur asnje zyre elektorale ne Pogradec.Nuk kemi nje liste te aktiviteteve per fushaten zgjedhore.

Materiale t& fushatés t& ndaluara

Ne javen e dyte te monitorimit ne qytetin ¢ Pogradecit nuk u verejten shkelje ne lidhje me materlalet e ndaluara te fushates
dhe per rrledhim nuk ka kosto te mundéshme & materialeve té ndaluara té vérejtura gjaté fushatés.

Ne javen ¢ dyte te monitorimit ne qytetin e Pogradecit nuk u cvidentuan tubime ose mitingje Zgfedhore te Partise se
Persanave me Aftesi te Kufizuar.,
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